
UCHWAŁA NR S.0007.100.2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Radlinie w sprawie wysokości stawki podatku od 
nieruchomości stosowanej dla budynków mieszkalnych lub ich części w zabudowie innej niż wielorodzinna, 

a w których zastosowano wyłącznie ekologiczne źródła ciepła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 
zgodnie z uchwałą Nr S.0007.043.2015 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie określenia 
sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
organizacji 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr S.0007.087.2019 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie wysokości stawki podatku od nieruchomości stosowanej dla budynków mieszkalnych lub ich części 
w zabudowie innej niż wielorodzinna, a w których zastosowano wyłącznie ekologiczne źródła ciepła (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z dnia 5 grudnia 2019 r., poz. 8332). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radlinie 

 
 

mgr Agata Strójwąs 

  

Id: 7993B6B6-598B-4DCF-A03E-B6CDF4F992C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR S.0007.100.2024 RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


